

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>			
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)		REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS	
ANSP				12956 ✓	
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>					
LUGAR Y FECHA:		SANTA TECLA, 18 DE MARZO DE 2014		No. Orden: 136-2-2014	
RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT	
FERRETERIA AZ S.A. DE C.V.				06142606071010	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	UNIDAD	CAJAS TERMICAS DE 12 CIRCUITOS G.E.	\$47,90 ✓	\$47,90 ✓	
12	UNIDAD	TOMA DOBLE POLARIZADO PARA EMPOTRAR CON PLACA P1228 TICINO	\$1,85 ✓	\$22,20 ✓	
20 ✓	UNIDAD	CAJA RECTANGULAR PLASTICA PARA CANALETA	\$1,03 ✓	\$20,60 ✓	
40 ✓	UNIDAD	CANALETA PLASTICA DE 20X12.5MM	\$2,95 ✓	\$118,00 ✓	
6 ✓	UNIDAD	SWITCH SENCILLO CON PLACA METALICA TICINO	\$3,17 ✓	\$19,02 ✓	
6 ✓	UNIDAD	PLACA DOBLE METALICA TICINO	\$1,39 ✓	\$8,34 ✓	
6 ✓	UNIDAD	DADO TERMICO DE 15AMP. 1 POLO G.E.	\$3,65 ✓	\$21,90 ✓	
6 ✓	UNIDAD	DADO TERMICO DE 20AMP. 1 POLO G.E.	\$3,65 ✓	\$21,90 ✓	
25 ✓	UNIDAD	CAJA METALICA OCTAGONAL CON TAPADERA GALVANIZADO COLOMBIA	\$0,45 ✓	\$11,25 ✓	
300 ✓	UNIDAD	TORNILLO AUTORROSCANTE 1 1/2"	\$0,04 ✓	\$12,00 ✓	
200 ✓	UNIDAD	ANCLA PLASTICA DE 1/4"X1 NACIONAL	\$0,01 ✓	\$2,00 ✓	
15 ✓	LIBRA	LIBRA DE ALAMBRE GALVANIZADO N° 16 INTREFICA	\$0,63 ✓	\$9,45 ✓	
15 ✓	UNIDAD	ROLLO DE CINTA AISLANTE SUPER 33 3M	\$3,55 ✓	\$53,25 ✓	
TOTAL.....				\$367,81	
SON: TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE 81/100 DOLARES					
OBSERVACIÓN: ENTREGA 4 DIAS HABILES, CREDITO A 60 DIAS					
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN ANSP, SAN LUIS TALPA DEPTO. DE LA PAZ					



  
Director General o Delegado de Compras

Suministrante

Elaborado por: Ana Gómez